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RACER TOUS TERAINS
Taille 1

Taille 2

Taille 3

Taille 4

Equipements standard
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prix public conseillé HT€
2 105,00 €
2129,00 €
2347,40 €
2 710,00 €

Chassis pliant, dossier inclinable , Repose-pieds avec sangles ( stabilisateur de pieds 5 points)

Harnais 4 points ,coussin d'assise , protection de tubes laterales , poignet frontale et barre de saisie reglable en inclinaison

Roues 300mm avec freins individuels ,pompe
Equipements optionnels

Appui-téte

Plot d’abduction amovible

LED x2

Sangle de transfert

Barriére de protection 10 cm

Barriére de protection 15 cm

Barriére de protection 20 cm
Ceintures d'abduction

Sangle pelvienne

Harnais H

Gilet Harnais 6 points

Sangle thoracique large

Cale latérale 3 cm x2

Cale latérale 5 cm x2

Harnais stabilisateur de pieds 5 points
Sandales stabilisatrices x2

Sangle de maintien de la cheville x2
Ceintures d'abduction anatomiques
Stabilisateur pelvien

Gilet AIR

Gilet AIR a 6 points - stabilisateur de hanches
Parapluie (Umbrella)

Tablette

Porte-gobelet

Tarifs Valides a partir de janvier 2025
Sous réserve de modification.

prix public conseillé HTE
151,58 €
158,00 €
52,50 €
147,00 €
247,00 €
247,00 €
247,00 €
144,37 €
133,37 €
137,50 €
254,37 €
158,12 €
165,00 €
165,00 €
114,25 €
171,87 €
213,12 €
165,00 €
618,75 €
330,00 €
371,25 €
122,37 €
336,00 €
93,50 €

prix public conseillé TTC

2220,78 €
2246,10€
2476,51€
2859,05 €

prix public conseillé TTC

159,92 €
166,69 €
55,39 €

155,09 €
260,59 €
260,59 €
260,59 €
152,31 €
140,71 €
145,06 €
268,36 €
166,82 €
174,08 €
174,08 €
120,53 €
181,32 €
224,84 €
174,08 €
652,78 €
348,15 €
391,67 €
129,10 €
354,48 €
98,64 €
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REF
RCTT1
RCTT2
RCTT3
RCTT4

REF
RC300
RC301
RCO01
RC002

RC024-1
RC024-2
RC024-3
RC101
RC107
RCO014
RC125
RC126
RC134
RC137
RC147
RC161
RC162
RC163
RC170
RC171
RC173
RC402
RC403
RC411

LPPR
(al)+(e ) ou (a2)
(al)+(e ) ou (a2)
(al)+(e ) ou (a2)
(al)+(e ) ou (a2)

(8)
(b)

(c)

(e)
(e)

()
(f)

(c)

(d)
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Assise viscoélastique
Chanceliere chauffe-pieds
Housse de repose-pieds

Barre de levage

Manchons d'hiver

Support de téléphone

Coussin d'assise avec traversin
Housse anti-pluie

Protections latérales pour capote
Moustiquaire

Capote

Sac

Sac de transport standard

Sac organisateur

Sac de voyage

Sac a dos FLASH

Sac de transport / bagage cabine
Sac a langer

Roue arriere pleine (I'unité)
Roue avant pleine (I'unité)

Housse de protection chéssis

Tarifs Valides a partir de janvier 2025

Sous réserve de modification.
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145,75 €
481,00 €
192,00 €
90,00 €
50,00 €
34,00 €
130,62
178,50 €
137,50 €
68,75 €
336,87 €
145,75 €
317,00 €
151,00 €
158,00
137,50
893,00
412,00
88,20 €
132,30 €
103,00 €

153,77 €
507,46 €
202,56 €
94,95 €

52,75 €

35,87 €

137,80 €
188,32 €
145,06 €
72,53 €

355,40 €
153,77 €
334,44 €
159,31 €
166,69 €
145,06 €
942,12 €
434,66 €
93,05 €

139,58 €
108,67 €
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RC412
RC417
RC429
RC433
RC447
RC452
RC453
RC455
RC456
RC457
RC460
RC501
RC506
RC509
RC511
RC512
RC513
RC514
RC704
RC711
RC791





